Алексеевские вести

Официальное  издание органа  местного самоуправления  Алексеевского  сельсовета

№  14 от 07.07.2018 года
ОФИЦИАЛЬНАЯ  ИНФОРМАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.07.2018
с. Алексеевка                                  № 22-п

Руководствуясь п.3 ст.14, п.2 ст.17 Устава Муниципального образования Алексеевский сельсовет, в соответствии со статьей 59 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд и в целях заключения муниципального контракта на выполнение работ и услуг на поставку и монтаж малых архитектурных форм в с. Алексеевка:

1. Осуществить, во исполнение вопросов местного значения  Муниципального образования Алексеевский сельсовет Курагинского района Красноярского края, закупку на поставку и монтаж малых архитектурных  форм в с. Алексеевка,  Курагинского района, Красноярского края, путем проведения электронного аукциона (для субъектов малого предпринимательства и социально ориентированных некоммерческих организаций).
2. Утвердить извещение и документацию о проводимом аукционе в электронной форме на поставку и монтаж малых архитектурных  форм в с. Алексеевка,  Курагинского района, Красноярского края (прилагается).

3. Назначить Чуприянову Т.А. – бухгалтера администрации Алексеевского сельсовета,  ответственным за  размещение  извещения и документации о совместном аукционе в электронной форме на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг (www.zakupki.gov.ru).

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

5. Опубликовать постановление в газете «Алексеевские вести» и на «Официальном интернет-сайте администрации Алексеевского сельсовета» (Alekseevka.bdu.su).

 6. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава администрации

Алексеевского сельсовета                                                           М.В. Романченко

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.07.2018
с. Алексеевка                                   № 23-п

Руководствуясь п.3 ст.14, п.2 ст.17 Устава Муниципального образования Алексеевский сельсовет, в соответствии со статьей 72 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" и в целях заключения муниципального контракта на выполнение работ и услуг на поставку и монтаж малых архитектурных форм в д. Новопокровка:

1. Осуществить, во исполнение вопросов местного значения  Муниципального образования Алексеевский сельсовет Курагинского района Красноярского края, закупку  на поставку и монтаж малых архитектурных  форм в д. Новопокровка,  Курагинского района, Красноярского края, определить способ размещения заказа – запрос котировок на сумму 247 092, 38 рублей.

2. Утвердить извещение и документацию о запросе котировок.

3. Назначить Чуприянову Т.А. – бухгалтера администрации Алексеевского сельсовета,  ответственным за  размещение  извещения и документации о запросе котировок на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг (www.zakupki.gov.ru).

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

5. Опубликовать постановление в газете «Алексеевские вести» и на «Официальном интернет-сайте администрации Алексеевского сельсовета» (Alekseevka.bdu.su).

 6. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава администрации

	Газета  «Алексеевские    вести»

Учредитель: Алексеевский  сельский  Совет  депутатов     Тираж 50 экз.
	Отпечатано     в  администрации  Алексеевского сельсовета

с. Алексеевка, ул. Советская, 49, тел.  78-2-49      07.07.2018г.

Алексеевского сельсовета                                                           М.В. Романченко